
Jag arbetar som/ inom (flera svar är möjliga)

Utlysning S-P-O-K Dalarna | Ansökningsformulär  
 

Formgivare / Designer

Slöjdare 

Fotograf 

Illustratör 

Konsthantverkare 

Bildkonstnär Arkitekt / Inredningsarkitekt / Landskapsarkitekt 
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Ange utbildning (ange även om du studerar för tillfället)

Skolans namn Program/inriktning Antal år 

I vilken grad försörjer du dig på ditt företag? 

Mindre än 50 %

50-99 %

100 %

Annan formutövare: 

Ansökan kan ifyllas i webbläsaren och sedan laddas ner som PDF eller laddas ner och sedan ifyllas i ett redigeringsprogram för 
pdf:er exempelvis Acrobat Reader. Det kan vara klokt att skriva texten i ett separat dokument och sedan kopiera in i ansökan 
för att undvika att dina svar försvinner. Om ni är en duo eller en studio svara på frågorna utifrån era förutsättningar som grupp.  

I vilken kommun har ditt företag sitt säte?



Motivera varför du vill delta. Kan du beskriva hur du tror att ditt arbete kan gynnas av 
samarbetet med en lokal tillverkare och hur projektet kan bidra till din personliga och 
professionella utveckling som formutövare? (Max 2000 tecken) 
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Jag bedriver min verksamhet i Region Dalarna och avser att samarbeta med en tillverkare med sin 
verksamhet i Region Dalarna. 

Jag bedriver min verksamhet i Region Dalarna och avser att samarbeta med en tillverkare med sin 
verksamhet utanför Region Dalarna. 

Jag bedriver min verksamhet utanför Region Dalarna och avser att samarbeta med en tillverkare med sin 
verksamhet i Region Dalarna. 

Minst en av aktörerna, formutövare eller tillverkare måste ha sitt säte i Dalarna. 
Hur ser dina förutsättningar ut? (Tillverkaren måste även finnas listad på https://s-p-o-k.se/sv) 
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Beskriv hur du planerar att genomföra ditt projekt. Vilka är de viktigaste stegen och hur 
kommer du att säkerställa att projektet är genomförbart? (Max 2000 tecken)

Vilken tillverkare som är listad på SPOK har du i åtanke att samarbeta med och varför? 
Nämn gärna flera då det inte är säkert att en specifik tillverkare har möjlighet att samarbeta 
med dig. (Max 1000 tecken) 
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Hur kan projektet fördjupa och utveckla din egen praktik? Vilka specifika områden eller 
metoder planerar du att utforska, undersöka eller experimentera med under projektets gång? 
(Max 2000 tecken)

Namn: Företagsnamn: 

Postadress: 

E-postadress: 

Postnummer och ort:

Telefon: 

Kontaktuppgifter 

Kom ihåg att bifoga portfolio! Var god fyll i blanketten, spara den på datorn och bifoga den per e-post tillsammans med 
portfolio med max 8 verk i en samlad PDF, max 1 A4 per verk max 10 MB (länkar till video/ljud utdrag max 5 min per verk) 
till bildochform.dalarna@regiondalarna.se med ämnesraden Utlysning SPOK. Namngivning dokument: förnamn_efternamn_
portfolio och förnamn_efternamn_ansokan.
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